РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-09-1615/4 от 11.06.2014
О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 31.01.2014 № 192

«О сроках отселения физических

и юридических лиц из домов, признанных аварийными

и подлежащими сносу, а также

из домов, являющихся ветхими,

и из жилых помещений, непригодных для проживания»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), руководствуясь договором от 15.05.2014 № 17-10-2956/4 о развитии застроенной территории – части микрорайона 1 города Сургута, заключенным между Администрацией города и открытым акционерным обществом «Завод промышленных строительных деталей»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2014 № 192            «О сроках отселения физических и юридических лиц из домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, а также из домов, являющихся ветхими,      и из жилых помещений, непригодных для проживания» (с изменениями              от 29.04.2014 № 1098) изменение, дополнив приложение 4 к распоряжению списком следующего содержания:

«Список домов, подлежащих отселению, включенных в перечень адресов зданий, строений, сооружений, подлежащих сносу в соответствии с договором           от 15.05.2014 № 17-10-2956/4 о развитии застроенной территории – части микрорайона 1 города Сургута, заключенным между Администрацией города         и открытым акционерным обществом «Завод промышленных строительных деталей»:

	Улица
	№ дома
	Срок отселения физических
и юридических лиц
	Дальнейшее использование помещений

	Проезд Молодежный
	8
	до 2016
	снос

	Проезд Молодежный
	10
	до 2016
	снос

	Восход
	9
	до 2016
	снос

	Восход
	11
	до 2016
	снос

	Восход
	13
	до 2016
	снос

	Восход
	15
	до 2016
	снос

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

Д.В. Попов